

**Viito Group ApS**  
**Norgesvej 8, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**25. marts - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 52 58 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2018.

---

Amjad Husam Mehdi  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 25. marts - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Viito Group ApS  
Norgesvej 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 52 58 67  
Stiftet: 25. marts 2017  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 25. marts - 31. december

### Bestyrelse

Husam Kazim Mehdi  
Amjad Husam Mehdi  
Mohammad Bagheri  
Aiad Husam Mehdi

### Direktion

Amjad Husam Mehdi  
Mohammad Bagheri

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Associerede virksomheder

H.M. Ortopædisk Skomageri A/S, Vejle  
Mull Holding ApS, København N  
Mehdi Group ApS, Brønshøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning ved telekommunikation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.888.242. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.129.083. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets første driftsår er negativt påvirket af en del opstartsomkostninger, herunder oplæring af medarbejdere. Endvidere har ledelsen konstateret, at den oprindelige strategi og forretningsmodel ikke var helt så levedygtig som forventet.

### Going concern / likviditet

Selskabets likviditet er meget stram som følge af det realiserede underskud i det første regnskabsår.

Selskabets ejerkreds har i indeværende regnskabsår besluttet, at ændre strategi og forretningsmodel, hvilket har betydet en væsentlig ændring og tilpasning af organisationen samt udskiftning/reduktion af medarbejdere på operationelt niveau.

Selskabets ejerkreds samt ledelsen er enige om selskabets turn-a-round proces og forventer en snarlig positiv indtjening qua den nye og bæredygtige forretningsplan.

Ledelsen forventer ikke at få tilført ny kapital eller nye kreditfaciliteter i løbet af 2018. Ledelsen har i stedet fået tilsagn fra den største kreditor (lån associerede virksomheder) om at han vil stå tilbage for de andre kreditorer og ikke kræve sit tilgodehavende på t.kr. 1.652 afdraget eller indfriet før den øvrige forfaldne gæld er indfriet. Ledelsen forventer endvidere af få aftalt afdragsordninger med de øvrige kreditorer. Disse aftaler er ikke på plads endnu.

Med baggrund i forventningerne om en positiv indtjening, tilsagn om henstand med afdrag på lån fra associeret virksomhed samt forventningen om fornuftige afdragsordninger med de øvrige kreditorer forventer ledelsen, at der er tilstrækkelig likviditet til kunne gennemføre driften og de planlagte investeringer for det kommende år. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>24/3 - 31/12 2017</u>
Nettoomsætning	1.888.242
Andre eksterne omkostninger	-572.530
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.315.712</b>
2 Personaleomkostninger	-3.417.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.123.553</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.129.083</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-2.129.083</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.129.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.129.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.129.083</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.940</u>
Deposita	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>214.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.100
Andre tilgodehavender	5.923
Tilgodehavender i alt	<u>194.023</u>
Likvide beholdninger	71.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>265.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>480.511</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	166.667
Overført resultat	<u>-2.129.083</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.962.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.218
Gæld til associerede virksomheder	1.651.667
Anden gæld	<u>780.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.442.927</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.442.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>480.511</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

24/3 - 31/12  
2017

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejerkreds har i indeværende regnskabsår besluttet, at ændre strategi og forretningsmodel, hvilket har betydet en væsentlig ændring og tilpasning af organisationen samt udskiftning/reduktion af medarbejdere på operationelt niveau.

Selskabets ejerkreds samt ledelsen er enige om selskabets turn-a-round proces og forventer en snarlig positiv indtjening qua den nye og bæredygtige forretningsplan.

Ledelsen forventer ikke at få tilført ny kapital eller nye kreditfaciliteter i løbet af 2018. Ledelsen har i stedet fået tilsagn fra den største kreditor (lån associerede virksomheder) om at han vil stå tilbage for de andre kreditorer og ikke kræve sit tilgodehavende på t.kr. afdraget eller indfriet før den øvrige forfaldne gæld er indfriet. Ledelsen forventer endvidere af få aftalt afdragsordninger med de øvrige kreditorer. Disse aftaler er ikke på plads endnu.

Med baggrund i forventningerne om en positiv indtjening, tilsagn om henstand med afdrag på lån fra associeret virksomhed samt forventningen om fornuftige afdragsordninger med de øvrige kreditorer forventer ledelsen, at der er tilstrækkelig likviditet til kunne gennemføre driften og de planlagte investeringer for det kommende år. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

24/3 - 31/12  
2017

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.277.282
Pensioner	37.343
Andre omkostninger til social sikring	78.223
Personaleomkostninger i øvrigt	24.970
	<b>3.417.818</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13
--	----

---

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.530
	<b>5.530</b>

---

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	<u>104.387</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>104.387</u></b>
Årets afskrivninger	<u>21.447</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>21.447</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>82.940</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 25. marts 2017	<u>166.667</u>
	<b><u>166.667</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er en forpligtelse på kr. 264.000, som udløber pr. 31.12.2018.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 465.600.